慈溪市财政局
关于市十八届人大二次会议
第224号建议的协办意见
市卫生健康局：

龚双艺代表提出的《关于持续关心关爱医务人员的建议》收悉，我局协办意见如下：

根据市委市政府工作部署，参照防疫领导办公室的具体工作要求，近年来市财政积极做好疫情防控保障资金工作，持续关心关爱医务人员。
关心关爱一线医务人员，按规定落实临时性工作补助和一次性绩效奖金发放。根据文件要求已发放援鄂医疗人员2倍临时性工作补贴共计140.7万元，共两次下拨疫情防控一次新绩效工资414.31万元和3931.6万元。
下一步按照《关于完善医务人员临时性工作补助有关政策的通知》（财社〔2023〕4号）、《关于落实相关医务人员临时性工作补助有关政策的通知》（浙财社〔2023〕13号）文件要求，落实医务人员关心关爱政策举措，预计发放临时性工作补贴共计3584.82万元。
今后，根据卫健局统一工作安排，市财政在财力范围内会继续加强对一线医务人员和防疫人员的关心和关爱，关注医务人员的心理健康，及时解决一线工作人员面临的困难和问题。
　　　　　　　　　　　　　      慈溪市财政局

　　　　　　　　　　          2023年4月17日

　　联 系 人：沈璟晶
　　联系电话：63839027